Aptoyado em02 floJJ

OESTADO DO RIO DE JAOT

Câmara Municipal de Ser^pémca

Poder Legislativo

EXM °. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA

MOÇÃO N° S? 12021

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna, no uso de suas atribuições legais,

em conformidade com o regimento interno Art. 161, vem solicitar moção de

congratulações e aplausos:

• Eliana Cristina Ribeiro de Oliveira

(Subsecretária de Ensino)

• Mara Lucia Silva Soares

(Professora aposentada)

• Ilderlania Maria de Morais

(Promotora de Eventos)

• Isabella do Nascimento Souza Brasil

(Coordenadora da ESF Santa Sofia)

Luciana Alves Silva das Chagas Vianna

Atvès àaS.C Ví
Vereadora VEREADORA

anna

Muniap* de Seropedica

RECEBIDO

ASS,

Sala das sessões, 05 de novembro de 2021.